Year's best ranked athlete: 2014
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T1 17.01.2014
T2 02.05.2014
T3 23.05.2014
T4 25.09.2014
T5 21.11.2014
T6 15.12.2014
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Land Argang TL T2 T3 T4T5T6

1 150
2 113
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OSVATH Richard
PENDER Dariusz
TOKATLIAN Damien
FEDYAEV Roman
CHAN Wing Kin
YUSUPOV Artur
LEMOINE Ludovic
GILLIVER Piers
BETTI Matteo
CHEONG Meng Chai
CALKA Norbert
SUN Gang
SHABUROQOV Maxim
NALEWAJEK Michal
DEMCHUK Andrii
MACRI Andrea
CHEN Yijun

LEUNG Chi Kwong
KAVALENIA Martyn
NG Chi Fung

YE Ruyi

HEBERT Matthieu
COLACO Sandro
GITOLENDIA Alika
MICHIARDI Jorge

HUN
POL
FRA
RUS
HKG
RUS
FRA
GBR
ITA
HKG
POL
CHN
RUS
POL
UKR
ITA
CHN
HKG
BLR
HKG
CHN
CAN
BRA
GEO
ARG

AL-MADHKHOORI Zainulabdeen IRQ

YIU Chi Hong
RUSZCZYK Kajetan
ZIOMEK Rafal
SKIBITSKY! Viktor

LAMBERTINI Emanuele

DE OLIVEIRA Lenilson
PELLEGRINI Alberto
XU David

ROUBIRA Thomas
FAYZULLIN Timur
ABASHIDZE Roman
ALHADDAD Abdullah
BUDICH Martines
OSWALT Russell
VADON Laurent
HORVATH Gabor
DADIANI Temuri
SOUZA Alex Sandro
CHEN Chao

WONG Tang Tat
MOZOLKIN Sergej
HALIY Valeriy
ABBASOV Azad
SCHMIDT Maurice
GARBACZ Arkadiusz
AL-OGAILI Hayder
OLIVEIRA Eduardo
KIM Sung Hwan
CHO Yeong Rae
MOHAMAD Noazizan

HKG
POL
POL
UKR
ITA

BRA
ITA

USA
FRA
RUS
GEO

1985
1974
1970
1987
1985
1983
1986
1994
1985
1977
1987
1993
1996
1992
1987
1991
1984
1985
1985
1995
1987
1967
1974
1985
1960
1991
1997
1900
1991
1983
1999
1973
1970
1994
1986
1986
1985

KUW 1985

GER
USA
FRA
HUN
GEO
BRA
CHN
HKG
RUS
UKR
IWA

GER
POL
IRQ

BRA
KOR
KOR
MAS

1991
1971
1976
1976
1991
1976
1988
1974
1981
1988
1989
1999
1987
1994
1968
1983
1976
1993

26 32393221
48 211430
2030146 2012
14 48 26 12
3914121421
32 308 21
20308 128 12
8 26214 12
20218 21
2114128
214 21 6
48
8 6 2012
1412146
308 6
20124 6
39
214 6 6
14 6 4 12
8 6 12
30
6
3
3
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57 4 0 DEI ROSSI Matteo ITA 1995
58 3 0 WU Chun Ho HKG 1985 3
59 3 0 BAZHUKOV Mykhaylo UKR 1977
60 3 0 KANO Shintaro JPN 1985 3
61 3 0 CHU Ho Yin HKG 2000 3
62 3 0 TAM Shing Fai HKG 1980 3
63 3 0 DASZKOWSKI Michal POL 1972
64 3 0 DULAH Hamzah MAS 1978
Alle tildelte staevner
Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
1 World Cup Malchow GER 17.01.2014 21.01.2014 S World Cup
2 Grand Prix Montreal CAN 02.05.2014 04.05.2014 S zonal
Championships
3 World Cup Lonato ITA 23.05.2014 25.05.2014 S World Cup
4 Grand Prix Szabla \yasaw  POL 25.09.2014 26.09.2014 S zonal
Kilinskiego Championships
5 World Cup Eger HUN 21.11.2014 23.11.2014 S World Cup
6 Grand Prix Hong kG 15.12.2014 18.12.2014 S Zonal
Kong Championships

For spargsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:

sports@iwas.com
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